

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนางทองใบถึงหลังบ้านนายสุรศักดิ์ หมู่ที่ ๙ บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
รายละเอียด ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมี ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
 ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว กรรมการ
 ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ตารางกำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคสล. สายบ้านนางทองไปถึงหลังบ้านนายสุรศักดิ์ หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 110.00 ม. หน้า 0.10 ม.หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 33.00 ลบ.ม พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ 1 ป้าย	97,087.41	1.3074	126,932.08	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			126,932.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ			126,000.00	
(ตัวอักษร)(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 330 ตารางเมตร

ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2560

ราคาเฉลี่ย 381.81 บาทต่อตารางเมตร

- ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาลบปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านกรวดถึงสี่หลางราษฎร์ศรัทธา หมู่ที่ 9 บ้านวังขามทะเลสอ

รายละเอียด ต้นทุนถาวร ก่อสร้างถนน ลาดยางกว้าง 3.00 ม. ยาว 110.00 ม. หน้า 0.10 ม.หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 33,000 ลบ.ม. (ตามแบบ อนุมัติกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคามีวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/3 ราคาใบนี้ไม่ต่ำกว่าใบขอขามทะเลสอที่ 26,002,699 บาท/ลิตรา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดบ่อ)	330.00	ตร.ม.	-	-	1.68	554.40	554.40	
2	ทรปรองชั้น	16.50	ลบ.ม.	406.54	6,707.91	99.00	1,633.50	8,341.41	
3	คอนกรีต (240 กก./คร.ชน.)	33.00	ลบ.ม.	1,799.07	59,369.31	306.00	10,098.00	69,467.31	
4	เหล็ก (wiremate) ขนาด ๑4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	330.00	ตร.ม.	25.44	8,395.20	5.00	1,650.00	10,045.20	
5	ค่าแบบช่างตัดตามหรือคอนกรีต 2 ซ้ำ	220.00	ตร.ม.	20.60	4,532.00	-	-	4,532.00	
6	เหล็ก FB ๑15 มม.	91.74	กก.	17.12	1,570.59	3.30	302.74	1,873.33	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุจินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เมื่อนแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ ภูแสงพ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายก อบต. ขามทะเลสอ

ตารางคำนวณราคาากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ ตำบลหนองเสือ อำเภอหนองเสือ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านบางทองไปถึงหลังบ้านนายสุรศักดิ์ หมู่ที่ 9 บ้านวังขามหนองเสือ

รายละเอียด ขุดมีน้บาดร ก่อสร้างถนน คอนกรีต กว้าง 3.00 ม. ยาว 110.00 ม. ทบ 0.10 ม.หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 33.00 ลบ.ม.(ตามแบบ อบต.กำหนด)



สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลหนองเสือ อำเภอหนองเสือ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงอัตราหนองเสือที่ 26,000-26,999 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โพย 0.60 * 1.20 ม.	1.00	แผ่น	48.00	48.00	-	-	48.00	
8	อุโมงค์โพย	4.40	ลบ.ม.	113.98	501.51	42.90	188.76	690.27	
9	แอสฟัลท์ลูกรดย่อย	24.75	ลิตร	26.84	664.29	-	-	664.29	
10	ค่าขุดขุดขุดขุดขุด	66.00	เมตร	-	-	13.20	871.20	871.20	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								97,087.41	

(ลงชื่อ)  ประชาราชมการ (นายวิชาญ สุรินทร์) (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว) (นายชัชพงศ์ มุสิกพร) (นายประสิทธิ์ ขาตุบด) (ลงชื่อ)  อำนวย (นายชัชพงศ์ มุสิกพร) (นายประสิทธิ์ ขาตุบด) นายวิชาญ สุรินทร์ นายวิชาญ สุรินทร์ นายวิชาญ สุรินทร์ นายวิชาญ สุรินทร์